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TAKDİM 

Muhterem Kurucularımız! 

Vakfımız, kuruluşundan bu yana her yılın Ocak ayında Kurucular Kurulu 

toplantılarını yapmıştır. Bugün de 2020 yılı Kurucular Kurulu Toplantısını yapmak ve 

Vakfımızın 50. nci kuruluş yılını değerlendirmek üzere toplanmış bulunuyoruz. 

Geçtiğimiz dönem içinde vakfımız kurucularından hakkın rahmetine kavuşmuş 

değerli kurucularımıza ve özellikle 04 Eylül 2020 tarihinde vefat eden Sabri Özpala’ya ve 

yine bu sene 16.10.2020 tarihinde vefat eden Hüseyin Hilmi Kurtuluş’a, 13.02.2021 

tarihinde vefat eden Kadir Topbaşa ve 20.02.2021 tarihinde vefat eden Emin Sarac’a 

Cenâb-ı Hakk’tan rahmet diliyor, aramızdan ayrılan kurucularımızı hayırla yâd ediyor, 

ahirete irtihal eden kurucularımıza rahmet diliyor, hayatta olanlara da sıhhat ve afiyetler 

temenni ediyoruz. 

50 yıldan bu yana faaliyetlerini devam ettiren vakfımız İSAV, birçok zorluğu aşarak 

29’u milletlerarası olmak üzere 99 tartışmalı ilmî toplantı gerçekleştirmiş, düzenlenen 

toplantılara yerli ve yabancı sahalarında otorite olan yüzlerce âlimi davet ederek 

ağırlamıştır.  Bu ilmî faaliyetleri halkımıza duyurarak toplumla paylaşmış, toplantılarda 

sunulan tebliğ ve müzakereleri kitaplaştırarak insanlığın hizmetine sunmuştur. 

 “İlim rütbesi rütbelerin en yükseğidir” sloganıyla yola koyulan, ilme ve âlime önem 

veren Vakfımız, ilmî araştırmaları desteklemekte ve araştırmalara rehberlik etmektedir.  

Vakfımıza bugüne kadar hizmet veren Mütevelli Heyetleri, 1970’den bu yana Vakıf 

Senedinde belirtilen gayeleri gerçekleştirmek için hizmet etmişlerdir. Bu hizmetleri daha 

ileri seviyelere götürme gayretiyle çalışan Mütevelli Heyetimizin 2020 yılında 

gerçekleştirdiği faaliyetleri sizlere özetle arz etmek isteriz. 

 

2020 YILI FAALİYETLERİMİZ 

 

A- İLMÎ TOPLANTI FAALİYETLERİ 

 

Malumları olduğu üzere Vakfımız kuruluşundan bu yana tartışmalı milletlerarası, 

millî ve İhtisas seviyesinde olmak üzere ilmî toplantılar tertiplemektedir. Bu toplantılara 

yurt içi ve yurt dışından katılan ilim adamları günümüze ışık tutacak tebliğler 

hazırlamakta, halka açık yapılan toplantılara iştirak edenlere yazılı ve sözlü tartışma 
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imkânı sunulmakta, tebliğ, müzakere ve tartışmalar ile ortaya çıkan sonuçlar bir araya 

getirilerek yayınlanmaktadır.  

Vakfımızca 2020 yılı Nisan ayında İstanbul’da “İslâmî İlimlerde Geleneksel ve 

Muasır Yaklaşımlar” konulu milletlerarası toplantı; 

21-22 Kasım 2020 tarihlerinde yine İstanbul’da “Hz. Peygamber ve Muasırları-2 

Müşriklerle Münasebetler” konulu millî toplantı; 

Aralık-2020’de "Endülüs İlim Havzasında İslâm Düşüncesinin İlk ve Öncü 

Şahsiyetleri” konulu ihtisas toplantısı yapmayı planlanmış, ancak virüs tehlikesi ve 

toplanma yasağı sebebiyle hazırlıkları tamamlanan bu toplantılardan sadece 10-11 Ekim 

2020 tarihlerinde “İslâm Medeniyetinin Kurucu Nesli SAHÂBE-4: Medeniyet 

Coğrafyamızda Sahâbe Etkileri” ve “İslâm Düşüncesinde Eleştiri Kültürü ve Tahammül 

Ahlâkı II” konulu iki milletlerarası ilmî toplantıyı internet üzerinden canlı yayınla 

gerçekleştirilebilmiş, diğer toplantılar ileride yapılmak üzere tehir etmiştir. 

 

1- 2020 YILINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN  

MİLLETLERARASI TARTIŞMALI İLMÎ TOPLANTILAR 

 

A-  “İSLÂM MEDENİYETİNİN KURUCU NESLİ SAHÂBE-4: MEDENİYET 

COĞRAFYAMIZDA SAHÂBE ETKİLERİ” 

Vakfımız ile Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ile 

müştereken 10-11 Ekim 2020 tarihlerinde, Sakarya Üniversitesi 

İlahiyat Fakültesi Konferans Salonu’nda, “İslâm Medeniyetinin 

Kurucu Nesli SAHÂBE-4: Medeniyet Coğrafyamızda Sahâbe 

Etkileri” konulu milletlerarası ilmî bir toplantı tertiplemiş, bu ilmî 

toplantı internet üzerinden canlı yayın şeklinde gerçekleştirmiştir. 

Bu altı oturumlu toplantıda; Sahâbenin Kültür ve Medeniyete 

Etkileri, Sahâbe Coğrafyası, Mimarî ve Çevre, Sahâbe ve Değerler, Eğitim ve Zanaat, 

Âdâb-ı Muaşeret ve Toplumsal Dönüşüm, Sanat ve Edebiyat ana başlıkları altında  

“Medeniyet Fikrini Toplumsallaştıran Sahâbe Algısı –Kesikbaş, Ejderha ve Temîm-i Dârî 

Destanları”; “Hint-Pakistan Alt Kıtası Sûfî Öğretilerinde Sahâbenin Etkileri: Ali 

Hucvîrî’nin Düşüncesi Hakkında Bir Çalışma”; “Kuzey Afrika Coğrafyasının Kültür ve 

Medeniyetine Sahâbenin Etkisi”; “İsim Kültürü ve Sahâbe: İsim Kültürü Bağlamında 

Sahâbe Kabirlerinin Dini Yapıya Etkileri Üzerine Sosyolojik Bir Analiz”; “Çin’e Gittiği 
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İddia Edilen Sahâbîler ve Çin’deki İlk Mescitler Üzerine Bir İnceleme”; ”Sahâbenin 

Çevre Korumaya Katkıları”; “Sahâbenin İnançla İlgili Söylemlerindeki Ahlâkî 

Değerler”; “Onur ve Özgürlük Değerlerinin Yerleşmesinde Sahâbenin Etkisi”; “Sahâbe 

ve Batılı İslâm Toplumlarında Değerlerin Değişimi”; “Arapçanın Yaygınlaşmasında 

Sahâbe İzleri”; “Raşit Halifeler Döneminde Eğitim Sistemi “Eğitim Tek-nolojisi Bilimi 

Işığında Bir Okuma”; “Sahâbe-i Kirâm’a Göre Eğitim-Öğretim Değerleri ve Yön-

temleri: Eğitim Sorunlarımızı Çözmede Bugün Onlardan Nasıl Yararlanabiliriz?”; 

“Hanım Sahâbîlerin Meslekleri -Asr-ı Saadete Yönelik Anakronik Bir Okumanın Tahlili-

”; “Sahâbe ve Şakalaşma Âdâbı”; “Ömer b. Hattab’ın Ebu Musa el-Eş‘arî’ye Yazdığı 

Mektu-bundaki Tartışma Üslubu: Davranışlar ve Amaçlar Teorisi Işığında Bir 

İnceleme”; “el-Cezire Bölgesinin Fethi Bağlamında Anadolu’nun Müslümanlaşmasında 

Sahâbenin Etkisi”; “Sahâbede İşitsel (Fonetik) Sanatlar”; “Dinî Sinema Filminde Sahâbe 

Karakteri –Çağrı Filmine Göstergebilimsel Bir Yaklaşım-“; “Sahâbe Nesri: Dille İlgili 

Özellikler ve Kültürel Unsurlar” başlıklarını taşıyan tebliğler sunulmuştur.  

B- İSLÂM DÜŞÜNCESİNDE ELEŞTİRİ KÜLTÜRÜ VE TAHAMMÜL AHLÂKI II 

KLASİK DÖNEM: (M. VII. – XII. YÜZYILLAR) 

 Muş Alparslan Üniversitesi Rektörlüğü ve İslâmî İlimler 

Fakültesi ile müştereken, “İslâm Düşüncesinde Eleştiri Kültürü ve 

Tahammül Ahlâkı II” konulu tartışmalı ilmî toplantı 07-08 Aralık 

2020 tarihlerinde canlı yayın olarak gerçekleştirilmiştir. 

Hadis İlminde Usûl Tartışmaları Ve Eleştiri; Usûlü’d-Din’de 

Akıl-Nakil Tartışmaları; Tasavvufî Düşüncede Eleştirel 

Yaklaşımlar; Müslüman Düşünürlerde Eleştirel Düşünce Dili; 

İslam Hukukunda Usûl Tartışmaları; İslâm Hukukunda Mezhepler 

Arası Eleştiri; İslam Tarihinde Sosyo-Politik Tartışmalar; İslam 

Düşüncesinde Öteki Tasavvurları; Hadis İlminde Problem Alanları; Dil Ve Edebiyat; 

İslam Düşüncesinde Disiplinler Arası Eleştiri; İslam Eğitim Anlayışında Eleştiri Ahlakı 

ana başlıkları altında tebliğler sunulmuştur. 
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B- 2020 YILI YAYIN FAALİYETLERİ 
 

2020 YILINDA YAYINA HAZIRLANIP BASTIRILAN TOPLANTI METİNLERİ 

Bildiğiniz üzere Vakfımızın tertiplemiş olduğu Millî ve Milletlerarası Tartışmalı 

İlmî Toplantılarda sunulan tebliğler, toplantı sırasındaki tartışmalar, müzakereler 

Tartışmalı İlmî Toplantılar Dizisi adı altında neşredilmektedir. 2020 yılında bu 

toplantılardan kitaplaştırılarak neşredilmiştir. 2020 yılında yayına hazırlanıp bastırılan 

toplantı metinleri şunlardır: 

1- “Geçmişten Günümüze SÛFÎ-SİYASET İLİŞKİLERİ” 

 

İstanbul,  Aralık-2020  1. Baskı,  Ensar Neşriyat,  

Ölçü: 16x23.5 cm 722 sayfa 

Bursa Uludağ Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ve İSAV’ın 

müştereken tertiplediği Tarihten Günümüze Sûfî-Siyaset İlişkileri 

konulu milletlerarası tartışmalı ilmî toplantı 01-03 Kasım 2019 

tarihlerinde Bursa Tayyare Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilmiştir.  

Bu ilmî toplantıda, yedisi her biri alanındaki yetkinlikleriyle 

tanınan yabancı ilim adamları tarafından olmak üzere, toplamda yirmi üç tebliğ 

sunulmuştur.  

Üç gün süren ilmî toplantıda sûfî-siyaset ilişkilerinin hem tarihî hem de güncel 

boyutlarını örnekleyen muhtelif tebliğlerle mesele ele alınmaya çalışılmış, konular 

tematik bir yaklaşımla değerlendirilmiştir. 

2. “BAĞDAT İLİM HAVZASINDA  

İSLÂM DÜŞÜNCESİNİN İLK VE ÖNCÜ ŞAHSİYETLERİ” 

İstanbul, Aralık-2020 1. Baskı,  Ensar Neşriyat,   

Ölçü: 16x23.5 cm. 512 sayfa 

Vakfımız, İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ile 

müştereken 14-15 Aralık 2019 tarihlerinde “Bağdat İlim Havzasında 

İslâm Düşüncesinin İlk ve Öncü Şahsiyet-leri” konulu bu ilmî ihtisas 

toplantısını gerçekleştirmiştir 
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İki gün süren bu toplantıda “Abbâsî Tarihinden Günümüze Entelektüel Bir 

Yapılanma Örneği: Bağdat; İmam Eş’arî’nin Hayatı, Eserleri Ve Kelâmî Görüşleri; 

Bağdat İlim Hav-zasında İslâm Felsefesinin Öncü Şahsiyetlerinden Ebû İshak el-Kindî ve 

İbn Sînâ; Tasavvuf İlminin Öncü Şahsiyetlerinden Cüneyd el-Bağdadî” ana başlıklı yedi 

tebliğ sunulup müzakere edilmiş ve toplantı metinleri bir araya getirilerek bu eserde 

neşredilmiştir. 

 

3- “İSAV’IN 50. YILINA ARMAĞAN” 

İstanbul, Ekim-2020 1. Baskı,  Ölçü: 16x23.5 cm. 616 sayfa 

İslâmî İlimler Araştırma Vakfı’nın ana gayesi, ilmî 

araştırmalar yapmak, yaptırmak, bu yolla araştırıcı âlimler 

yetiştirmek, ilmî faaliyetlere gereken önemi vermek, uyanmakta 

olan Müslümanların eski benliklerine kavuşmalarını 

sağlamaktır. 

1970 yılında kurulan vakfımız, milletlerarası, millî ve ihtisas olmak üzere üç farklı 

usulde tartışmalı ilmî toplantılar tertiplemede ihtisaslaşmış bulunmaktadır. Bugüne 

kadar birçok zorluğu aşarak 29 beynelmilel olmak üzere toplam 99 tartışmalı ilmî 

toplantı gerçekleştirmiş, bütün toplantı metinlerini kitap halinde neşretmeye muvaffak 

olmuştur. 

Kuruluşunun 50 yıllı münasebeti ile hazırlanan bu eserde vakıfla ilgili hatıra 

yazılarına, birkaç makaleye, İSAV’ın ilmî toplantı ve yayın faaliyetleri ile yayın özetlerine 

yer verilmiştir. 

C- YAYIN HAZIRLIK FAALİYETLERİ 

I- “İSLAM MEDENİYETİNİN KURUCU NESLİ SAHABE-4 MEDENİYET 

COĞRAFYAMIZDA SAHABE ETKİLERİ” 

İslâmî İlimler Araştırma Vakfı ve Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dekanlığı 

ile müştereken 10-11 Ekim 2020 tarihlerinde, Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 

Konferans Salonu’nda, “İslâm Medeniyetinin Kurucu Nesli SAHÂBE –Medeniyet 

Coğrafyamızda Sahâbe Etkileri–” konulu milletlerarası tartışmalı ilmî bir toplantı 

gerçekleştirmiş, toplantı metinlerinin neşri için çalışmalar yürütülmektedir. 
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II- “İSLÂM DÜŞÜNCESİNDE ELEŞTİRİ KÜLTÜRÜ  

VE TAHAMMÜL AHLÂKI II” 

Muş Alparslan Üniversitesi Rektörlüğü ve İslâmî İlimler Fakültesi ile müştereken, 

“İslâm Düşüncesinde Eleştiri Kültürü ve Tahammül Ahlâkı II” konulu tartışmalı ilmî 

toplantı 07-88 Aralık 2020 tarihlerinde canlı yayın olarak gerçekleştirilmiştir. 

Bu toplantıda tefsir, hadis, fıkıh, kelam, sanat-edebiyat, tarih-medeniyet, tasavvuf, 

eğitim ana başlıkları altında tebliğler sunulmuş ve toplantı metinlerinin neşri için 

çalışmalar yürütülmektedir. 

 

D- HAFTA SONU DERS FAALİYETLERİ 

 

Vakfımızda ilim adamları ve araştırıcıların ihtiyaç duyduğu bazı önemli konularda 

seminer ve kurslar tertiplenmektedir. Her biri, sahasının uzmanı olan ilim adamları 

tarafından yapılan bu derslerle araştırmacı ilim adamlarının yetiştirilmesi 

hedeflenmiştir.  

Tefsir Dersleri, İSAV Mütevelli Heyet Başkanı Prof. Dr. Ali ÖZEK ve M. Ü. İlahiyat 

Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Murat SÜLÜN tarafından; Hadis Dersleri, Fatih 

Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi İslâmî İlimler Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Halil 

İbrahim KUTLAY tarafından; Kelâm Dersleri, 29 Mayıs Üniversitesi Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. İlyas ÇELEBİ hocamız tarafından haftanın Cumartesi günleri Ocak-Haziran 

ayları arasında yapılabilmiş, ancak 05 Ekim 2019'dan itibaren bu derslere virüs tehlikesi 

sebebiyle ara verilmiştir.  

 

E- BURSLAR  

Vakfımız İlahiyat ve diğer fakültelerde okuyan gençlerimize destek olmak, 

araştırmacı eleman yetiştirmek ve ilmî faaliyetleri desteklemek üzere burs faaliyetlerini 

devam ettirmiş, şimdiye kadar yüzlerce öğrenci desteklenmiştir. Bu faaliyetin devamı 

olarak 2020 yılında da 110 lisans talebesine burs verilmiştir. 
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İSAV YAYINLARI 

 TARTIŞMALI İLMÎ TOPLANTI KONULARI 
YAPILIŞ 

TARİHLERİ 

BASIM 

YILLARI 

1.  
Yıllık-1 (İslâm Hukukuna Göre Alış-Verişte Vade Farkı  

ve Kâr Haddi) 

1978 

1983 
1978, 1984 

2.  İslâm’da Kılık-Kıyafet ve Örtünme 09.01 1983 
1987, 1991, 

2005 

3.  İktisadî Kalkınma ve İslâm 1984-1985 1987 

4.  Para, Faiz ve İslâm 1984 1992 

5.  Bilgi, Bilim ve İslâm-I 1984 1992 

6.  Faizsiz Yeni Bir Banka Modeli 1987 1987 

7.  Gençliğin Ruhî ve Manevî Problemleri 07 Aralık 1985 1987 

8.  Türkiye’de Zekât Potansiyeli 1987 1987 

9.  Hz. Peygamber ve Aile Hayatı 02-03 Nisan 1988 1988, 1989 

10.  
Mukayeseli Hukuk ve Uygulama Açısından  

İşçi-İşveren Münasebetleri 
1988 1990 

11.  Sosyal Değişme ve Dinî Hayat 17 Kasım 1990 1991, 2005 

12.  Bilgi, Bilim ve İslâm-II 25-26 Kasım 1989 1992, 2005 

13.  Görsel Sanatlar ve İslâm 16 Haziran 1990 1993 

14.  Risk Sermayesi, Özel Finans Kurumları ve Para Vakıfları 18 Şubat 1990 1993 

15.  Sigara ve İnsan Sağlığı 1991 1993 

16.  Asrımızda Hıristiyan-Müslüman Münasebetleri 1992 1993, 2005 

17.  Tarihte ve Günümüzde Şiilik 13-15 Şubat 1993 1993 

18.  İslâm’da Aile ve Çocuk Terbiyesi-I 15-17 Ekim 1993 1994 

19.  Tarihte ve Günümüzde Şiilik (Özet) 13-15 Şubat 1993 1994 

20.  Mesken ve Mesken Mimarimiz 24-25 Mart 1990 1995 

21.  Sosyal Hayatta Kadın 05-06 ŞUBAT 1994 1996, 2005 

22.  İslâm’da Aile ve Çocuk Terbiyesi-II 18-20 Kasım 1994 1996, 2005 

23.  Nazariyat ve Tatbikatta Para Vakıfları  1996 

24.  Seferîlik ve Hükümleri 12 Aralık 1994 1997 
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25.  Sünnetin Dindeki Yeri 18-20 Kasım 1995 
1996, 1998, 

2010 

26.  XV. ve XVI. Asırları Türk Asrı Yapan Değerler 09-11 Kasım 1996 1997, 1999 

27.  Çocuk Gelişimi ve Eğitimi 17-18 Mayıs 1997 1998 

28.  Alevîler, Bektaşîler ve Nusayrîler 21-23 Kasım 1997 
1999, 2004,  

2006, 2013 

29.  Gençlik Dönemi ve Eğitimi-I 11-13 Aralık 1998 2000 

30.  Kur’ân Kurslarında Eğitim-Öğretim ve Verimlilik 24-25 Mayıs 1997 2000 

31.  İslâm ve Demokrasi 27-29 Kasım 1998 2000 

32.  Kur’an - Sünnet –İlimler 26-27 Eylül 1998 2000 

33.  Osmanlı Devletinde Din ve Vicdan Hürriyeti 26-28 Kasım 1999 2000 

34.  Kur’an –İlimler 09-10 Ekim 1999 2001 

35.  Modernleşme, İslam Dünyası ve Türkiye 17-19 Kasım 2000 2001 

36.  Kur’ân – Kur’an İlimleri 14-15 Ekim 2000 2002 

37.  Kıraat İlmi ve Problemleri (Nazarî-Amelî)  13-14 Ekim 2001 2002 

38.  Küreselleşme, İslam Dünyası ve Türkiye 09-11 Kasım 2001 2002 

39.  İslam Düşüncesinde Gayb Problemi-I 12-13 Ekim 2002 2003 

40.  Gençlik Dönemi ve Eğitimi-II 18-20 Nisan 2003 2003 

41.  XXI. Yüzyılda İslam Dünyası ve Türkiye 28-30 Mart 2003 2003 

42.  İslam Düşüncesinde Gayb Problemi-II 11-12 Ekim 2003 2004 

43.  Türkiye’de Misyonerlik Faaliyetleri 17-18 Nisan 2004 2004, 2005 

44.  Kur’an-I Kerim’de Mesuliyet 09-10 Ekim 2004 2006 

45.  Tarihte ve Günümüzde Ehl-i Sünnet 03-05 Aralık 2004 2006 

46.  İslâmî İlimlerde Metodoloji/Usûl Meselesi 
10-11.05.2003; 20-

21.03.2004 
2005 

47.  Yetişkinlik Dönemi Eğitimi ve Problemleri 16-17 Nisan 2005 2006 

48.  Kur’an-ı Kerim’de Ehl-i Kitap 12-13 Kasım 2005 2007 

49.  Günümüzde Aile 02-04 Aralık 2005 2007 

50.  Dinî Kurumlar ve Din Eğitimi 17-19 Kasım 2006 2007 

51.  Yaşlılık Dönemi ve Problemleri 09-10 Aralık 2006 2007 

52.  İslam Ülkelerinde Eğitim 24-27 Ekim 2007 2009 

53.  Kur'an ve Sünnette Zekât 17-18 Kasım 2007 2008 

54.  54/1 İstihsan Meselesi 12-13 Aralık 2009  
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54/2 Metin Tenkidi 

54/3 Tebliğ Metodolojisi 

19-20 Nisan 2008 

17-18 Mayıs 2008 

2009 

 

55.  Namaz-Cami 18-19 Ekim 2008 2009 

56.  Çağımızın Ahlâk Bunalımı ve Çözüm Arayışları 24-26 Nisan 2009 2009 

57.  Büyük Türk Bilgini İmam Mâtürîdî ve Mâtürîdîlik 22-24 Mayıs 2009 2012 

58.  İslam’da Sevgi Temelinde Beşeri İlişkiler 16-17 Ekim 2009 2010 

59.  Aile ve Eğitim 24-25 Nisan 2010 2010 

 

60 

 (60/1 Kader) 

(60/2 Kredi ve Finans) 

(60/3 Tefsir Nasıl Bir İlim) 

12-13 Aralık 2009 

08--09 Mayıs 2010 

15-16 Mayıs 2010 

2011 

61 Vahyin Nüzûlünün 1400. Yılında Hz. Muhammed(s.a.v.) 15-17 Ekim 2010  2011 

62 Din-Gelenek 22-24 Ekim 2010  2011 

63 Tefsir ve Toplum 03-04 Aralık 2010 2011 

64 Toplumsal Cinsiyet-I 21-22 Mayıs 2011  2012 

65 Vefatının 900. Yılında İmam Gazzâlî 07-09 Ekim 2011  2012 

66 Türklerin Kur'an Tefsirine Hizmetleri 21-22 Ekim 2011  2012 

67 Dinlerde Nikâh 06-08 Nisan 2012 2012 

68 Fıkhî Açıdan Finans ve Altın İşlemleri 27-28 Mayıs 2012 2012 

69 Toplumsal Cinsiyet-II 26-27 Mayıs 2012  2012 

70 Akaid ve Kelam İlminde Vahyin ve Aklın Yeri 20-21 Ekim 2012  2013 

71 Bütün Yönleriyle Hac 23-24 Kasım 2012  2015 

72 İslam Sosyolojisi 16-17 Mart 2013  2013 

73 
İslam Medeniyetinin Kurucu Nesli Sahabe-1 

(Sahabe Kimliği ve Algısı) 
27-28 Nisan 2013  2013 

74 Tarihte ve Günümüzde Selefîlik 08-10 Kasım 2013  2014 

75 Temel İnsan Hakları 21-22 Aralık 2013  2014 

76 Temel İslam İlimleri (Tefsir, Hadis, Kelam, İslam Hukuku) 18-19 Ocak 2014 2014 

77 
Osmanlı İlim, Sanat ve Düşünce Dünyasında  

Balkanlar 
07-09 Mayıs 2014  2014 

78 Bugünün İlahiyatı Nasıl Olmalıdır 01-04 Haziran 2014  2015 

79 İslam ve Sanat 07-09 Kasım 2014  2015 

80 Osmanlı Ahlak Terbiyecileri ve Ahlak Terbiyesi 13-14 Aralık 2014 2015 

81 İslam Medeniyetinin Kurucu Nesli Sahabe-2 25-26 Nisan 2015  2016 
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(Sahabe ve Rivayet İlimleri) 

 

82 

Toplumsal Birliğin Güçlendirilmesinde  

Dinî Söylemin Önemi  
16-18 Ekim 2015 2016 

 

83 

İslâm Düşüncesinin Kurucu Unsurları:  

Usûl-İ Fıkıh, Kelâm, Tasavvuf ve İslâm Felsefesi 
14-15 Kasım 2015 2016 

84 

 

Osmanlı Yönetiminde Arap Coğrafyası  

İdarî, Siyasî ve Sosyal Yapı 
04-06 Aralık 2015 2016 

85 Gelenek ve Modernite Arasında İslâm Yorumları 06-07 Mayıs 2016 2016, 2017 

86 Son Dönem Osmanlı Mütefekkirleri ve Ahlak Anlayışları  22-23 Ekim 2016 2017  

87 Tarihte ve Günümüzde Zekât Uygulamaları 
24-25.09.2016;03-

04.12.2016 
2017  

88 Afrika’da İslamiyet (Dünü, Bugünü, Yarını) 22-23 Nisan 2017 2017 

89 Kelâm İlmi ve İslâm Hukukunda İçerik Sorunları 20-21 Mayıs 2017 2017 

90 İslam Medeniyetinin Kurucu Nesli Sahabe-3 

Sahabe ve Dirayet İlimleri  

30 Eylül 01 Ekim 

2017 
2018 

91 Günümüze Yansımalarıyla Hz. Peygamber’in Muasırlarıyla 

Münasebetleri-I  (Yardımlaşma ve Dayanışma Açısından Hz. 

Peygamber ve Ashabı) 

21-22 Nisan 2018 2018  

92 İslâm Düşüncesinin Ana Merkezleri Mâverâünnehir 13-14 Ekim 2018 2019  

93 Yeni Usullerle İslâmî Teblîğ ve Temsîl 17-18 Kasım 2018 2019 

94 Modern Çağda Fıkhın Anlam  06-07 Nisan 2019 2019, 2020 

95 İslâm Düşüncesinde Eleştiri Kültürü Tahammül Ahlakı 26-28 Nisan 2019 2019 

96 Balkanlar’da İslâm  03-04 Ekim 2019 2020 

97 Geçmişten Günümüze Sûfi Siyaset İlişkileri 01-03 Kasım 2019 2020 

98 Bağdat İlim Havzasında İlim Ve Öncü Şahsiyetleri 14-15 Aralık 2019 2020 

99 İslam Medeniyetinin Kurucu Nesli Sahabe-4  

“Medeniyet Coğrafyamızda Sahabe Etkileri” 

10-11 Ekim 2020  

100 İslâm Düşüncesinde Eleştiri Kültürü ve Tahammül Ahlâkı II 07-88 Aralık 2020  
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Vakıf Merkezi 


